
KITUO CHA MAUZO BEI YA JUMLA  BEI YA REJAREJA 

ARUSHA 15,702                       15,998                      

Arusha CC 15,667                       15,963                      

Arusha DC 15,676                       15,972                      

Arumeru (Usa River) 15,691                       15,987                      

Karatu 15,612                       15,908                      

Longido 15,754                       16,050                      

Meru 15,706                       16,002                      

Monduli DC 15,650                       15,946                      

Taveta 15,739                       16,035                      

Makuyuni 15,575                       15,871                      

Namanga 15,781                       16,077                      

Ngorongoro 15,876                       16,172                      

DAR ES SALAAM 16,445                       16,741                      

Dar es Salaam CC 16,441                       16,737                      

Ilala MC 16,432                       16,728                      

Pugu 16,452                       16,748                      

Kinondoni MC 16,423                       16,719                      

Ubungo 16,428                       16,724                      

Temeke MC 16,458                       16,754                      

Kigamboni 16,481                       16,777                      

DODOMA 15,919                       16,215                      

Dodoma MC 15,919                       16,215                      

Chamwino DC 15,955                       16,251                      

Chemba DC 15,781                       16,077                      

Bahi DC 15,983                       16,279                      

Kondoa DC 15,734                       16,030                      

Kongwa DC 16,013                       16,309                      

Mpwapwa DC 16,045                       16,341                      

GEITA 16,354                       16,650                      

Geita TC 16,414                       16,710                      

Chato DC 16,452                       16,748                      

Geita DC 16,364                       16,660                      

Bukombe DC 16,308                       16,604                      

Mbogwe DC 16,288                       16,584                      

Nyang’hwale DC 16,296                       16,592                      

IRINGA 16,305                       16,601                      

Iringa MC (Nduli) 16,226                       16,522                      

Iringa DC (Mlenge) 16,236                       16,532                      

Kilolo DC (Masisiwe) 16,301                       16,597                      

Mafinga TC (Isalavanu) 16,343                       16,639                      

Mufindi DC (Kiyowela) 16,421                       16,717                      

KAGERA 16,611                       16,907                      

Bukoba MC 16,668                       16,964                      

Bukoba DC 16,667                       16,963                      

Biharamulo DC 16,472                       16,768                      

Nyakanazi 16,420                       16,716                      

Toleo la 22 tarehe 01 July, 2023

MAMLAKA YA UDHIBITI WA MBOLEA TANZANIA

BEI ZA MBOLEA YA NAFAKA PLUS YA KAMPUNI YA MINJINGU (KILO 10) 



Karagwe DC 16,680                       16,976                      

Kyerwa DC 16,747                       17,043                      

Misenyi DC 16,734                       17,030                      

Muleba DC 16,588                       16,884                      

Kemondo 16,640                       16,936                      

Ngara DC 16,553                       16,849                      

Rulenge 16,549                       16,845                      

KATAVI 16,626                       16,922                      

Mpanda MC (Mwamkulu) 16,628                       16,924                      

Mpanda DC (Mishamo) 16,627                       16,923                      

Mlele (Ilunde) 16,502                       16,798                      

Nsimbo DC (Ugalla) 16,612                       16,908                      

Mpimbwe (Majimoto) 16,762                       17,058                      

KIGOMA 16,600                       16,896                      

Kigoma MC (Ujiji) 16,698                       16,994                      

Kakonko DC 16,470                       16,766                      

Kasulu DC 16,660                       16,956                      

Kasulu TC 16,661                       16,957                      

Kibondo DC 16,525                       16,821                      

Kigoma DC 16,528                       16,824                      

Buhigwe DC 16,720                       17,016                      

Kibondo DC (Murungu) 16,541                       16,837                      

Uvinza DC 16,596                       16,892                      

KILIMANJARO 15,792                       16,088                      

Moshi MC 15,761                       16,057                      

Moshi DC 15,763                       16,059                      

Hai DC  (Bomang'ombe) 15,731                       16,027                      

Mwanga DC 15,830                       16,126                      

Rombo (Mkuu) 15,826                       16,122                      

Same DC 15,888                       16,184                      

Kahe 15,788                       16,084                      

Siha (Sanya  juu) 15,746                       16,042                      

LINDI 17,019                       17,315                      

Lindi MC 16,974                       17,270                      

Lindi DC 16,974                       17,270                      

Kilwa Masoko 16,811                       17,107                      

Liwale DC 17,052                       17,348                      

Nachingwea DC 17,150                       17,446                      

Ruangwa DC 17,152                       17,448                      

MANYARA 15,631                       16,001                      

Minjingu 15,466                       15,836                      

Babati TC 15,544                       15,914                      

Babati DC 15,576                       15,946                      

Hanang (Katesh) 15,622                       15,992                      

Kiteto (Kibaya) 15,780                       16,150                      

Mbulu DC 15,624                       15,994                      

Simanjiro (Orkasumet) 15,806                       16,176                      

MARA 16,539                       16,835                      

Musoma MC 16,519                       16,815                      

Butiama DC 16,490                       16,786                      



Musoma DC 16,518                       16,814                      

Bunda DC 16,436                       16,732                      

Rorya DC 16,588                       16,884                      

Serengeti (Mugumu) 16,573                       16,869                      

Tarime DC 16,607                       16,903                      

Tarime TC 16,577                       16,873                      

MBEYA 16,616                       16,912                      

Mbeya CC 16,525                       16,821                      

Chunya DC 16,613                       16,909                      

Kyela DC 16,735                       17,031                      

Mbarali (Rujewa) 16,496                       16,792                      

Busokelo DC 16,723                       17,019                      

Mbeya DC 16,546                       16,842                      

Rungwe (Tukuyu) 16,674                       16,970                      

MOROGORO 16,390                       16,686                      

Morogoro MC 16,231                       16,527                      

Kisaki 16,246                       16,542                      

Ifakara 16,501                       16,797                      

Kidatu (TRL) 16,415                       16,711                      

Mang'ula 16,451                       16,747                      

Kilombero (Ruaha) 16,555                       16,851                      

Msolwa 16,350                       16,646                      

Mlimba 16,702                       16,998                      

Kilosa 16,230                       16,526                      

Morogoro DC 16,260                       16,556                      

Mikumi 16,368                       16,664                      

Gairo DC 16,076                       16,372                      

Mvomero DC 16,184                       16,480                      

Malinyi 16,646                       16,942                      

Ulanga (Mahenge) 16,630                       16,926                      

MTWARA 17,140                       17,436                      

Mtwara DC 17,099                       17,395                      

Masasi TC 17,147                       17,443                      

Masasi DC 17,148                       17,444                      

Mikindani MC 17,100                       17,396                      

Nanyumbu DC 17,214                       17,510                      

Nanyamba TC 17,134                       17,430                      

Newala DC 17,143                       17,439                      

Newala TC 17,142                       17,438                      

Tandahimba DC 17,135                       17,431                      

MWANZA 16,347                       16,643                      

Mwanza CC 16,336                       16,632                      

Kwimba DC 16,303                       16,599                      

Magu DC 16,381                       16,677                      

Misungwi DC 16,282                       16,578                      

Fela 16,314                       16,610                      

Mwanza South 16,336                       16,632                      

Ilemela MC 16,336                       16,632                      

Sengerema DC 16,360                       16,656                      

Buchosa DC 16,418                       16,714                      

Ukerewe DC 16,404                       16,700                      



NJOMBE 16,533                       16,829                      

Njombe TC 16,504                       16,800                      

Makambako TC 16,426                       16,722                      

Makete DC 16,610                       16,906                      

Njombe DC 16,495                       16,791                      

Ludewa DC 16,668                       16,964                      

Wanging'ombe DC 16,493                       16,789                      

PWANI 16,473                       16,769                      

Kibaha TC 16,412                       16,708                      

Kibaha DC 16,416                       16,712                      

Ruvu 16,380                       16,676                      

Bagamoyo DC 16,342                       16,638                      

Chalinze 16,324                       16,620                      

Msata 16,266                       16,562                      

Kisarawe DC 16,464                       16,760                      

Mafia DC 16,824                       17,120                      

Mkuranga DC 16,484                       16,780                      

Kibiti 16,594                       16,890                      

Rufiji DC (Utete) 16,694                       16,990                      

RUKWA 16,910                       17,206                      

Sumbawanga MC (Mollo) 16,938                       17,234                      

Nkasi DC (Kabwe) 16,853                       17,149                      

Sumbawanga DC (Kilangawana) 16,766                       17,062                      

Kalambo DC (Mambwenkoswe) 17,083                       17,379                      

RUVUMA 16,880                       17,176                      

Songea MC (Mwengemshingo) 16,777                       17,073                      

Namtumbo DC (Magazini) 16,834                       17,130                      

Nyasa (Mipotopoto) 16,914                       17,210                      

Songea DC (Lilahi) 16,879                       17,175                      

Madaba DC (Ntyangimbole) 16,643                       16,939                      

Mbinga DC (Muungano) 16,891                       17,187                      

Mbinga TC (Kihungu) 16,891                       17,187                      

Tunduru DC (Nanjoka) 17,074                       17,370                      

Tunduru DC (Kalulu via Lindi) 17,020                       17,316                      

SHINYANGA 16,191                       16,487                      

Shinyanga MC 16,153                       16,449                      

Kishapu DC 16,152                       16,448                      

Msalala DC 16,238                       16,534                      

Shinyanga DC 16,196                       16,492                      

Kahama TC 16,198                       16,494                      

Isaka 16,147                       16,443                      

Ushetu DC 16,253                       16,549                      

SIMIYU 16,335                       16,631                      

Bariadi TC 16,319                       16,615                      

Bariadi DC (Somanda) 16,322                       16,618                      

Busega DC (Nyashimo) 16,442                       16,738                      

Itilima DC (Lagangabilili) 16,326                       16,622                      

Maswa DC (Nyalikungu) 16,258                       16,554                      

Malampaka 16,247                       16,543                      

Malya 16,331                       16,627                      

Meatu DC 16,439                       16,735                      



SINGIDA 15,870                       16,166                      

Singida MC 15,805                       16,101                      

Singida DC 15,809                       16,105                      

Ikungi DC 15,851                       16,147                      

Iramba DC 15,918                       16,214                      

Manyoni DC 15,947                       16,243                      

Itigi 15,937                       16,233                      

Mkalama DC 15,822                       16,118                      

SONGWE 16,711                       17,007                      

Mbozi (Nambinzo) 16,613                       16,909                      

Songwe DC (Manda) 16,753                       17,049                      

Momba DC (Kapele) 16,784                       17,080                      

Tunduma TC (Chiwezi) 16,651                       16,947                      

Ileje DC (Luswiswi) 16,754                       17,050                      

TABORA 16,208                       16,504                      

Tabora MC 16,200                       16,496                      

Kaliua DC 16,346                       16,642                      

Nguruka 16,476                       16,772                      

Nzega DC 16,063                       16,359                      

Nzega TC 16,063                       16,359                      

Sikonge DC 16,289                       16,585                      

Tabora DC (Uyui) 16,156                       16,452                      

Igunga DC 15,967                       16,263                      

Urambo DC 16,310                       16,606                      

TANGA 16,128                       16,424                      

Tanga CC 16,201                       16,497                      

Tanga CC (Pongwe) 16,183                       16,479                      

Handeni DC (Mkata) 16,189                       16,485                      

Handeni TC (Kwamagome) 16,194                       16,490                      

Handeni TC (Kwediyamba) 16,171                       16,467                      

Handeni DC 16,166                       16,462                      

Kilindi DC 16,297                       16,593                      

Korogwe DC (Segera) 16,115                       16,411                      

Korogwe DC 16,067                       16,363                      

Korogwe TC 16,090                       16,386                      

Korogwe DC (Mombo) 16,040                       16,336                      

Korogwe DC (Mkumbara) 16,015                       16,311                      

Lushoto DC (Kwesimu) 16,076                       16,372                      

Lushoto DC (Mlola) 16,120                       16,416                      

Lushoto DC (Mlalo) 16,120                       16,416                      

Lushoto DC (Mng'aro) 16,102                       16,398                      

Lushoto DC (Mnazi) 16,055                       16,351                      

Lushoto DC (Mbaramo) 16,072                       16,368                      

Lushoto DC (Lukozi) 16,051                       16,347                      

Lushoto DC (Lunguza) 16,096                       16,392                      

Mkinga DC (Maramba) 16,199                       16,495                      

Muheza DC 16,156                       16,452                      

Pangani DC 16,232                       16,528                      

Bumbuli DC (Mahezzangulu) 16,128                       16,424                      

Bumbuli DC (Mission) 16,085                       16,381                      

Bumbuli DC (Mponde) 16,097                       16,393                      

WASTANI WA NCHI 16,363                       16,661                      




